Dispõe sobre a fixação do subsídio dos Secretários

Municipais para o quatriênio de 2013/2016.

Art. E ü subsídio dos Secretários Municipais será estabelecido nos termos desta Lei.

Alt. 2- Os Secretários Municipais receberão um subsídio mensal no valor de R$ 5.331, 74
(cinco mil, trezentos e trinta e um reais e setenta e quatro centavos).

Alt. 3- O subsídio dos Secretários Municipais terá sua expressão monetária revisada
anualmente, considerando os mesmos índices e as mesmas datas observadas para a revisão geral
da remuneração dos servidores do Município.